附件4
2017年春风行动工作情况统计表
（工会组织）
填报单位：	单位：人
	
	发放宣传资料份数
	组织专场招聘会次数
	提供免费服务人数
	跨地区有组织劳务输出人数
	成功介绍农村劳动者就业人数
	组织参加职业技能培训人数
	
	接受创业服务人数
	组织家政服务培训人数
	提供小额担保贷款金额（万元）
	组织参加创业培训人数
	提供劳动维权服务和法律援助人数

	
	
	
	
	
	
	
	其中：享受培训补贴人数
	
	
	
	
	

	甲
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	总计
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


单位负责人签章：	填表人签章：	联系电话：	填报日期：2017年   月   日
填报说明：
1．“跨地区有组织劳务输出人数”指在2017年春风行动活动期间，跨地级市以上总工会组织的劳务输出农村劳动者人数。
2．“接受创业服务人数”指在2017年春风行动活动期间，在地级市范围内接受创业公共服务的农村劳动者人数。
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